CLASIFICACION 12 Categoria OM-10 Layos

(ASC: 0)
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Clasificacién 12 Categoria...... hasta hcp 14,0
Modalidad de la competicién: MEDAL PLAY
Nombre
SCHOU , JESPER
LILLO RAYERO, JOSE
PALAZUELOS RODRIGUEZ, LUIS MANUEL
LAGO LOPEZ, JULIAN DE
FERROND LOPEZ, PEDRO
MINGO DE MIGUEL, DAVID DE
ESTEBARANZ CASLA, ANGEL GABINO
ABOY SAEZ, ANTONIO
GARCIA BELLIDO, JOSE MANUEL
GARRIDO FRUTOS, JUAN CARLOS
PEREZ SANCHEZ, DANYL
LINARES RODRIGUEZ, ANTONIO
SAGUAR FERNANDEZ, ANTONIO

Temporada: 2018
Fecha: 20/10/2018
GOLPES

70

73

73

76

77

77

78

79

84

87

93

94

96

Obtienen trofeo y se clasifican para el torneo de campeones




